ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 152/2011 – SÃO MIGUEL DO OESTE

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. DANIEL VICCARI 27/06/1986 7,70
2º. JOCIELI LUCIA SCARIOT 28/09/1980 7,37
3º. FABRICIO ANTONIO VALAR 07/05/1976 7,31
4º. CARLA TERESINHA SCHWARZ 24/07/1983 7,23
5º. SANDRA GLACÍ BALBINOT CATTO 18/12/1973 7,04
6º. ALEXANDRE DIEHL OTTMANN 13/06/1976 6,93
7º. ROCHELLE FRANK CONSTANZA 15/08/1981 6,70
8º. RAFAEL LEITE CAMINHA 28/07/1984 6,60
9º. TALVARO POSSAMAI 15/07/1983 6,52
10º. DAMARIS CARLA DA FONSECA 02/08/1983 6,39
11º. DOUGLAS DILL 19/03/1984 6,37
12º. FRANCINE VIZENTIN 01/01/1982 6,35
13º. FERNANDA TIRLONI 21/04/1981 6,31
14º. MARCIELLE REGINA DENCK 05/10/1985 6,12
15º. DAIELI LUZIA SCARIOT 17/01/1986 6,07
16º. DAYANA MIGNONI 11/11/1985 6,03
17º. GABRIELA SZULCZEWSKI DOS SANTOS 20/12/1986 6,03
18º. JÚLIO CÉSAR KUSLER 16/04/1984 5,94
19º. WALTER BARDUCO DE OLIVEIRA 10/06/1985 5,94
20º. JOSÉ ALVICIO RITTER FILHO 19/02/1987 5,85
21º. CRISNA MARIA MÜLLER  21/05/1983 5,76
22º. DIEGO FOLMER 25/04/1987 5,76
23º. OTÁVIO CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR 09/07/1979 5,69
24º. CARINE TORVES MOREIRA 27/05/1973 5,67
25º. RUDIMAR LUIZ RACINOSKI 15/08/1979 5,49
26º. ADEMIR BRANDÃO JUNIOR 18/10/1983 5,49
27º. DEISI ALESSIO 16/04/1985 5,49
28º. MADIRLEI ADELAIDE ORZECHOVSKI 02/04/1973 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES